
Uchwała Nr LXXXII/469/2023 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o wyrażeniu zgody na zawarcie umowy dzierżawy części 
działki nr 4225 położonej w Dęblinie przy ulicy Skotnickiego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Miasta Dęblin uchwala co następuje: 

§ 1  

Uchyla się uchwałę Nr LXIV/376/2022 Rady Miasta Dęblin z dnia 30 września 2022r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres 20 lat części działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 4225 o pow. 0,9942 ha, położonej w Dęblinie w obrębie 
0001 Dęblin przy ulicy Skotnickiego. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RA D Y  

> u  V 
Mac ie j  Kryg rowsk i  


